

Comp 018 Banco 001 Agência 2818 DV 5 C1 2 Conta 45.443-8 C2 0 Série 800 Cheque N° 850002 C3 9 R\$ #3.852,00#
018 001 2818 5 2 45.443-8 0 800 850002 9

Pague por este cheque a quantia de Três mil oitocentos e cinquenta e dois reais e centavos acima

Supermercado Abreu e Abreu Ltda. Me ou à sua ordem

Contagem 05 de Agosto de 2019

Cezaraldo Luciano da Silva

Roberto A. Ferrera



AVENIDA JOAO CESAR MG
00 000 000/0859 10
AV JOAO C OLIVEIR 1045
IV
CONFECCAO 06/2019

CRECHE ESCOLAR BEM-TE-VI
CNPJ 04 784 835/0001-30
CLIENTE BANCARIO DESDE 02/2007

0001281850 01885000254 170004514363

DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS
EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS.

05 / 08 / 2019
Ana Julia Bhum (CI) MG.32673585
Fernanda Rodrigues Cruz (CI) MG.17.312.222

SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME		NOTA FISCAL SÉRIE "D" VENDA A CONSUMIDOR		
VAREJÃO DA PAZ		0003171		
FONE: (31) 3373-0756		1ª Via Branca - Cliente		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA		2ª Via Jornal - Fixa		
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		3ª Via Azul - Contabilidade		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020		1ª Via Branca - Cliente		
Cliente: <i>Credhe Escobar Infantil Bem Te Vi</i>		Data Emissão: <i>05/08/19</i>		
Endereço: <i>R. Sarah Kubitschek, 350. Darcy Vargas</i>				
CNPJ/CPF: <i>04.784.835/0001-30</i>		INSC.:		
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
<i>06</i>	<i>kg</i>	<i>Arroz Tio Tu 5kg</i>	<i>71,94</i>	<i>431,64</i>
<i>04</i>	<i>kg</i>	<i>Feijão Ligeirinho 1kg</i>	<i>111,00</i>	<i>444,00</i>
<i>02</i>	<i>kg</i>	<i>Arroz Cristal 5kg</i>	<i>39,00</i>	<i>78,00</i>
<i>02</i>	<i>cx 20</i>	<i>Óleo de Soja 900ml</i>	<i>59,80</i>	<i>119,60</i>
<i>03</i>	<i>cx 40</i>	<i>Biscoito Amore Maria</i>	<i>66,00</i>	<i>198,00</i>
<i>02</i>	<i>cx 10</i>	<i>Biscoito Amore Água e Sal</i>	<i>66,00</i>	<i>132,00</i>
<i>03</i>	<i>kg</i>	<i>Doce de leite 5kg</i>	<i>35,94</i>	<i>107,82</i>
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252			TOTAL	<i>1.511,06</i>
10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.901 A 003.400 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1º NÍVEL/BH-IMP. EM 26/11/2018				

SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME		NOTA FISCAL SÉRIE "D" VENDA A CONSUMIDOR		
VAREJÃO DA PAZ		0003172		
FONE: (31) 3373-0756		1ª Via Branca - Cliente		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA		2ª Via Jornal - Fixa		
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		3ª Via Azul - Contabilidade		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020		1ª Via Branca - Cliente		
Cliente: <i>Credhe Escobar Infantil Bem Te Vi</i>		Data Emissão: <i>05/08/19</i>		
Endereço: <i>R. Sarah Kubitschek, 350. Darcy Vargas</i>				
CNPJ/CPF: <i>04.784.835/0001-30</i>		INSC.:		
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
<i>02</i>	<i>kg</i>	<i>Macarrão Vitma Ovos Cipriote</i>	<i>69,70</i>	<i>139,40</i>
<i>03</i>	<i>kg</i>	<i>Macarrão Vitma Ovos Pápai</i>	<i>59,80</i>	<i>179,40</i>
<i>02</i>	<i>kg</i>	<i>Farinha de Trigo Vitma 1kg</i>	<i>27,50</i>	<i>55,00</i>
<i>03</i>	<i>kg</i>	<i>Fubá Fubá 1kg</i>	<i>29,80</i>	<i>89,40</i>
<i>02</i>	<i>unid</i>	<i>Pó Royal 250g</i>	<i>5,98</i>	<i>11,96</i>
<i>01</i>	<i>kg</i>	<i>Sol Alotao 1kg</i>	<i>29,70</i>	<i>29,70</i>
<i>02</i>	<i>kg</i>	<i>Café Dom Pedro 500g</i>	<i>79,90</i>	<i>159,80</i>
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252			TOTAL	<i>704,66</i>
10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.901 A 003.400 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1º NÍVEL/BH-IMP. EM 26/11/2018				

DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS
EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS.

05/08/2019
Ana Julia Bressan (CNPJ) MG 17.312.222
Fernanda Rodrigues (CNPJ) MG 17.312.222

SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME		NOTA FISCAL SÉRIE "D" VENDA A CONSUMIDOR		
VAREJÃO DA PAZ		0003174		
FONE: (31) 3373-0756		1ª Via Branca - Cliente		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA		2ª Via Jornal - Fixa		
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		3ª Via Azul - Contabilidade		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020				
Cliente: <u>Creche Escolar Infantil Ben Te V.</u>		Data Emissão: <u>05/08/19</u>		
Endereço: <u>R. Sarah Kubitschek, 350. Darcy Vargas</u>				
CNPJ/CPF: <u>04.784.835/0001-30</u>		INSC.: _____		
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
03	kg	Manteiga Leão 250g	59,90	179,70
02	cx 12	Margarina Quality 500g	58,00	119,76
01	unid	Colossal - 1kg	9,99	9,99
12	cx 12	Leite integral itambe 1L	34,20	410,40
05	kg	Leite condensado Padua 500g	19,80	99,00
02	kg	Farinha de Mandioca Pink 1kg	79,80	159,60
10	kg	Molho de Alcapurça em Cubos	16,40	164,00
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG			TOTAL	1.142,44
CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252			10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.901 A 003.400 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1º NÍVEL/BH- IMP. EM 26/11/2018	
SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME <i>Refund</i> 13.840.109/0001-89				

SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME		NOTA FISCAL SÉRIE "D" VENDA A CONSUMIDOR		
VAREJÃO DA PAZ		0003175		
FONE: (31) 3373-0756		1ª Via Branca - Cliente		
RUA ESTRADA DO CERCADINHO, 2061 JARDIM AMÉRICA		2ª Via Jornal - Fixa		
BELO HORIZONTE MINAS GERAIS CEP 30.421-410		3ª Via Azul - Contabilidade		
C.N.P.J.: 13.840.109/0001-89 - INSC. ESTADUAL: 001.792.580.0020				
Cliente: <u>Creche Escolar Infantil Ben Te V.</u>		Data Emissão: <u>05/08/19</u>		
Endereço: <u>R. Sarah Kubitschek, 350. Darcy Vargas</u>				
CNPJ/CPF: <u>04.784.835/0001-30</u>		INSC.: _____		
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
06	kg	Carne Moída	16,00	126,00
10	kg	Filo de Peito de Frango	10,20	102,00
08	kg	Farinha de Biscoito	12,99	103,92
08	kg	Filo de Peito Moída	19,99	159,92
TIPOGRÁFICA ALMAC LTDA. - RUA SOARES NOGUEIRA, 697/A - CAMARGOS - BH / MG			TOTAL	493,84
CEP 30.520-330 - CNPJ: 22.686.422/0001-03 - I. E.: 062.540521.0071 - FONE: (31) 3333-5252			10 TLS N.F. S/D 50X03 DE 002.901 A 003.400 - CONFORME O DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - AF/1º NÍVEL/BH- IMP. EM 26/11/2018	
SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME <i>Refund</i> 13.840.109/0001-89				

DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS
 MATERIAIS FORAM RECEBIDOS
EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS.

05/08/2019
João Gabriel Bruns (C) MG 17.673.585
Fernanda Rodrigues Cruz (C) MG 17.312.222

SUPERMERCADO ABREU & ABREU LTDA. - ME

VAREJÃO DA PAZ - FONE:(31) 3373-0756 CNPJ: 13.840.109/0001-89
RUA ESTRADA DO CERCARDINHO, Nº 2061 - JARDIM AMÉRICA - BELO HORIZONTE CEP: 30.421-410

COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS DO CLIENTE

Nome: Creche Escolar Infantil Bem-Ti-Vi
Endereço: R Sarah Kubistchek, 350
Cidade: Contagem - MG

Telefone: (31) 33933762
Bairro: Darcy Vargas
CNPJ: 04784835/0001-30

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Vendedor: Neptonrei

FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO

ORÇAMENTO

Data: 05/08/2019

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ Unid	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
6	Arroz tia ju 5kg	11,99	FD 6	71,94	431,64
4	Feijão ligeirinho 1kg	3,70	FD 30	111,00	444,00
2	Açúcar cristal 5KG	7,80	FD 5	39,00	78,00
2	Óleo de soja 900ml	2,99	CX 20	59,80	119,60
3	Biscoito Aymoré Maria 200g	1,65	CX 40	66,00	198,00
2	Biscoito Aymoré água e sal 200g	1,65	CX 40	66,00	132,00
3	Rosquinha de coco vilma 800g	5,99	CX 6	35,94	107,82
2	Macarrão vilma ovos espaguete 500g	2,99	FD 30	89,70	179,40
3	Macarrão vilma ovos pai nosso 500g	2,99	FD 20	59,80	179,40
2	Farinha de trigo vilma 1kg	2,75	FD 10	27,50	55,00
3	Fubá sinhá 1kg	1,49	FD 20	29,80	89,40
2	Pó royal 250g	5,98	UNID	5,98	11,96
1	Sal globo	0,99	FD 30	29,70	29,70
2	Café dom pedro 500g	7,99	CX 10	79,90	159,80
3	Matte leão 250g	5,99	FD 10	59,90	179,70
2	Margarina qualy 500g	4,99	CX 12	59,88	119,76
1	Coloral 1kg	9,98	UNID	9,98	9,98
12	Leite integral itambé 1l	2,85	CX 12	34,2	410,4
5	Canjiquinha pachá 500g	0,99	FD 20	19,8	99
2	Farinha de mandioca branca pink 1kg	3,99	FD 20	79,8	159,92
10	Miolo de acém em cubos	16,4	KG	16,4	164
8	Carne moída	16	KG	16	128
10	Filé de peito de frango	10,2	KG	10,2	102
8	Pernil em cubos	12,99	KG	12,99	103,92
8	Filé de peixe merluza	19,99	KG	19,99	159,92

Vendedor/a:


SUPERMERCADO ABREU & ABREU-ME
13.840.109/0001-89

Total geral:	3852,00
forma de Pagamento:	À Vista

VAREJAO DO DIDI LTDA - ME

CNPJ: 17.374.759/0001-37

Endereço: Rua Belfort Roxo, 10 Loja 02 Av. Belo Horizonte MG

COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS DO CLIENTE

Nome: Creche Escolar Infantil Bem-Ti-Vi

Telefone: (31) 33933762

Endereço: R Sarah Kubistchek, 350

Bairro: Darcy Vargas

Cidade: Contagem - MG

CNPJ: 04784835/0001-30

CONDIÇÕES COMERCIAIS

VENDEDOR/A: Dalton Souza

FORMA DE PAGAMENTO: DINHEIRO

ORÇAMENTO

Data: 05/08/2019

Qtde	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ Unid	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
6	Arroz tia ju 5kg	11,99	FD 6	71,94	431,64
4	Feijão ligeirinho 1kg	3,70	FD 30	111,00	444,00
2	Açúcar cristal 5KG	7,80	FD 5	39,00	78,00
2	Óleo de soja 900ml	2,99	CX 20	59,80	119,60
3	Biscoito Aymoré Maria 200g	1,65	CX 40	66,00	198,00
2	Biscoito Aymoré água e sal 200g	1,65	CX 40	66,00	132,00
3	Rosquinha de coco vilma 800g	5,99	CX 6	35,94	107,82
2	Macarrão vilma ovos espaguete 500g	2,99	FD 30	89,70	179,40
3	Macarrão vilma ovos pai nosso 500g	2,99	FD 20	59,80	179,40
2	Farinha de trigo vilma 1kg	2,75	FD 10	27,50	55,00
3	Fubá sinhá 1kg	1,49	FD 20	29,80	89,40
2	Pó royal 250g	5,98	UNID	5,98	11,96
1	Sal globo	0,99	FD 30	29,70	29,70
2	Café dom pedro 500g	7,99	CX 10	79,90	159,80
3	Matte leão 250g	5,99	FD 10	59,90	179,70
2	Margarina qaly 500g	4,99	CX 12	59,88	119,76
1	Coloral 1kg	9,98	UNID	9,98	9,98
12	Leite integral itambé 1l	2,85	CX 12	34,2	410,4
5	Canjiquinha pachá 500g	0,99	FD 20	19,8	99
2	Farinha de mandioca branca pink 1kg	3,99	FD 20	79,8	159,92
10	Miolo de acém em cubos	16,4	KG	16,4	164
8	Carne moída	16	KG	16	128
10	Filé de peito de frango	10,2	KG	10,2	102
8	Pernil em cubos	12,99	KG	12,99	103,92
8	Filé de peixe merluza	19,99	KG	19,99	159,92

BELO HORIZONTE - MG

Vendedor/a: Dalton Souza

Total geral:	3852,00
forma de Pagamento:	À Vista

Mercearia M.E.C - CNPJ: 22.782.131/0001-00

Rua: Jornalista Zoltran Glueck, nº 658
Bairro Vila Barraginha - CEP: 32.210-280 - CONTAGEM - MG

COTAÇÃO DE PREÇOS

CLIENTE

Nome: Creche Escolar Infantil Bem-Ti-Vi
Endereço: R Sarah Kubistchek, 350
Cidade: Contagem - MG

Telefone: (31) 33933762
Bairro: Darcy Vargas
CNPJ: 04784835/0001-30

ORÇAMENTO - Descrição do Produto

Data: 05/08/2019

Qtd.	Descrição do Produto	Pr. Calc. p/ Unid	Embal. Venda	Preço Embal.	Valor total
6	Arroz tia ju 5kg	11,99	FD 6	80,00	480,00
4	Feijão ligeirinho 1kg	111,00	FD 30	111,00	444,00
2	Açúcar cristal 5KG	7,80	FD 5	40,00	80,00
2	Óleo de soja 900ml	2,99	CX 30	59,80	119,60
3	Biscoito Aymoré Maria 200g	1,65	CX 40	66,00	198,00
2	Biscoito Aymoré água e sal 200g	1,65	CX 40	68,00	136,00
3	Rosquinha de coco vilma 800g	5,99	CX 6	35,94	107,82
2	Macarrão vilma ovos espaguete 500g	2,99	FD 30	89,70	179,40
3	Macarrão vilma ovos pai nosso 500g	2,99	FD 20	59,80	179,40
2	Farinha de trigo vilma 1kg	2,75	FD 10	27,50	55,00
3	Fuba cinza 1kg	1,49	FD 20	29,80	89,40
2	Po royal 250g	5,98	UNID	5,98	11,96
1	Sal globo	0,29	FD 30	29,70	29,70
2	Café dom pedro 500g	7,99	CX 10	79,90	159,80
3	Matte feão 250g	5,99	FD 10	59,90	179,70
2	Margarina quality 500g	4,99	CX 12	59,88	119,76
1	Coloral 1kg	9,98	UNID	9,98	9,98
12	Leite integral itambé II	2,85	CX 12	34,2	410,4
5	Canjiquinha pacha 500g	0,99	FD 20	19,8	99
2	Farinha de mandioca branca pink 1kg	3,99	FD 20	79,8	159,92
10	Milo de acém em cubos	16,4	KG	16,4	164
8	Carne moída	16	KG	18	128
10	File de peito de frango	10,2	KG	10,2	102
8	Pernil em cubos	12,99	KG	12,99	103,92
8	File de peixe merluza	19,99	KG	19,99	159,92

VENDEDOR: Edino Cândido

22.782.131/0001-00

MERCERIA M.E.C.

Rua: Jornalista Zoltran Glueck, nº 658
Bairro Vila Barraginha - CEP: 32.210-280

CONTAGEM - MG

Total:	3852,00
Forma de Pagamento:	A Vista